長寿命・縦形チップ部品（105℃）
アルチップTM-MVJシリーズ　 面実装 長寿命 耐洗浄 RoHS2
適合品
・105℃�2,000時間保証。
・定格電圧6.3～50V。
・製品サイズ：φ4×5.7L～φ6.3×5.7L。
◆規格表
項　　目 性　　　　　　能

電流
（mArms/
105℃,�120Hz）
品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
サイズ
コード tanδ
定格リプル
電流
（mArms/
105℃,�120Hz）
品番
6.3
22 D60 0.30 21 EMVJ6R3ARA220MD60G
35
4.7 D60 0.14 15 EMVJ350ARA4R7MD60G
47 E60 0.30 36 EMVJ6R3ARA470ME60G 10 E60 0.14 25 EMVJ350ARA100ME60G
100 F60 0.30 56 EMVJ6R3ARA101MF60G 22 F60 0.14 40 EMVJ350ARA220MF60G
10 33 E60 0.24 34 EMVJ100ARA330ME60G
50
1.0 D60 0.12 5.6 EMVJ500ARA1R0MD60G
16
10 D60 0.20 16 EMVJ160ARA100MD60G 2.2 D60 0.12 10 EMVJ500ARA2R2MD60G
22 E60 0.20 30 EMVJ160ARA220ME60G 3.3 D60 0.12 14 EMVJ500ARA3R3MD60G
47 F60 0.20 48 EMVJ160ARA470MF60G 4.7 E60 0.12 19 EMVJ500ARA4R7ME60G
25 33 F60 0.16 45 EMVJ250ARA330MF60G 10 F60 0.12 29 EMVJ500ARA100MF60G
MVJ
長寿命化
長寿命化
MVL p4-33